
№ 3 (5195)  вівторок  12 березня 2019 р.



2 ЦВКХрещатик Київ
12 березня 2019 р.
№3 (5195)

ЦЕНТРАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ
ПОСТАНОВА

5 березня 2019 року м.Київ № 463
Про зміни в складі окружних виборчих комісій

з виборів Президента України на чергових виборах 
Президента України 31 березня 2019 року

Розглянувши подання суб’єктів подання кандидатур до 
складу окружних виборчих комісій з виборів Президента 
України на чергових виборах Президента України 31 березня 
2019 року про заміну членів окружних виборчих комісій, від-
повідно до частини третьої статті 2, пункту 1 частини другої, 
частини третьої статті 13, частин третьої, четвертої, шостої, 
сьомої, десятої, одинадцятої статті 23, частин четвертої, 
п’ятої, дев’ятої статті 30 Закону України «Про вибори Пре-
зидента України», керуючись статтями 11 – 13, пунктами 5, 6 
статті 18 Закону України «Про Центральну виборчу комісію», 
Центральна виборча комісія п о с т а н о в л я є:

1. Внести зміни до складу окружних виборчих комісій з 
виборів Президента України на чергових виборах Президен-
та України 31 березня 2019 року, утворених відповідно до 
постанови Центральної виборчої комісії від 18 лютого 2019 
року № 331 «Про утворення окружних виборчих комісій з ви-
борів Президента України на чергових виборах Президента 
України 31 березня 2019 року», згідно з додатками 1 – 20.

2. Окружним виборчим комісіям з виборів Президента 
України, до складу яких вносяться зміни, поінформувати 
громадян про такі зміни у визначений цими комісіями спосіб.

3. Цю постанову разом з відповідним додатком надіслати 
відповідним регіональним друкованим засобам масової 
інформації для опублікування у семиденний строк від дня її 
прийняття, а також у двох примірниках окружним виборчим 
комісіям з виборів Президента України.

4. Цю постанову оприлюднити на офіційному веб-сайті 
Центральної виборчої комісії.

Голова Центральної виборчої комісії
Т. СЛІПАЧУК

 
 

Додаток 20
до постанови Центральної виборчої комісії

від 5 березня 2019 року № 463

ЗМІНИ 
в складі окружних виборчих комісій  

з виборів Президента України 
на чергових виборах Президента України  

31 березня 2019 року

м. Київ

Окружна виборча комісія з виборів  
Президента України

територіального виборчого округу № 211
Припинити достроково повноваження члена комісії:
Колісник Андрій Іванович, 1985 року народження – від 

кандидата на пост Президента України Кармазіна Ю.А. (у 

зв’язку з внесенням подання про заміну члена виборчої 
комісії суб’єктом, за поданням якого кандидатуру такого 
члена було включено до складу виборчої комісії).

Включити до складу цієї комісії:
Станков Микола Юрійович, 1997 року народження – від 

кандидата на пост Президента України Кармазіна Ю.А.	
Окружна виборча комісія з виборів  

Президента України
територіального виборчого округу № 212

Припинити достроково повноваження члена комісії:
Кривенчук Тамара Миколаївна, 1946 року народження 

– від кандидата на пост Президента України Мороза О.О. 
(у зв’язку з внесенням подання про заміну члена виборчої 
комісії суб’єктом, за поданням якого кандидатуру такого 
члена було включено до складу виборчої комісії).

Включити до складу цієї комісії:
Землянська Любов Володимирівна, 1948 року народження 

– від кандидата на пост Президента України Мороза О.О.	
Окружна виборча комісія з виборів  

Президента України
територіального виборчого округу № 215

Припинити достроково повноваження члена комісії:
Іскра Арсентій Володимирович, 1967 року народження – 

від кандидата на пост Президента України Кривоноса С.Г. 
(у зв’язку з внесенням подання про заміну члена виборчої 
комісії суб’єктом, за поданням якого кандидатуру такого 
члена було включено до складу виборчої комісії).

Включити до складу цієї комісії:
Широцький Володимир Сергійович, 1977 року народжен-

ня – від кандидата на пост Президента України Кривоноса 
С.Г.	

Окружна виборча комісія з виборів  
Президента України

територіального виборчого округу № 216
Припинити достроково повноваження члена комісії:
Аболмасова Тамара Степанівна, 1946 року народження – 

від кандидата на пост Президента України Богомолець О.В. 
(у зв’язку з внесенням подання про заміну члена виборчої 
комісії суб’єктом, за поданням якого кандидатуру такого 
члена було включено до складу виборчої комісії).

Включити до складу цієї комісії:
Харченко Оксана Ігорівна, 1981 року народження – від 

кандидата на пост Президента України Богомолець О.В.	
Припинити достроково повноваження члена комісії:
Демченко Олександр Вікторович, 1982 року народження 

– від кандидата на пост Президента України Мороза О.О. 
(у зв’язку з внесенням подання про заміну члена виборчої 
комісії суб’єктом, за поданням якого кандидатуру такого 
члена було включено до складу виборчої комісії).

Включити до складу цієї комісії:
Саєнко Сергій Миколайович, 1981 року народження – від 

кандидата на пост Президента України Мороза О.О.	
Припинити достроково повноваження члена комісії:
Лозниця Олена Олексіївна, 1977 року народження – від 

кандидата на пост Президента України Зеленського В.О. 
(у зв’язку з внесенням подання про заміну члена виборчої 
комісії суб’єктом, за поданням якого кандидатуру такого 
члена було включено до складу виборчої комісії).

Включити до складу цієї комісії:

Омельченко Віталій Павлович, 1968 року народження – від 
кандидата на пост Президента України Зеленського В.О.	

Окружна виборча комісія з виборів  
Президента України

територіального виборчого округу № 221
Припинити достроково повноваження члена комісії:
Узунов Опанас Іванович, 1963 року народження – від кан-

дидата на пост Президента України Мороза О.О. (у зв’язку 
з внесенням подання про заміну члена виборчої комісії 
суб’єктом, за поданням якого кандидатуру такого члена 
було включено до складу виборчої комісії).

Включити до складу цієї комісії:
Зонь Галина Петрівна, 1961 року народження – від канди-

дата на пост Президента України Мороза О.О.	
Окружна виборча комісія з виборів 

Президента України
територіального виборчого округу № 222

Припинити достроково повноваження члена комісії:
Гуляєва Галина Михайлівна, 1947 року народження – се-

кретаркомісії, від кандидата на пост Президента України 
Шевченка О.Л. (у зв’язку з внесенням подання про заміну 
члена виборчої комісії суб’єктом, за поданням якого кандида-
туру такого члена було включено до складу виборчої комісії).

Включити до складу комісії та призначити секретарем 
цієї комісії:

Тітаренко Людмила Анатоліївна, 1958 року народження – 
від кандидата на пост Президента України Шевченка О.Л.	

Окружна виборча комісія з виборів  
Президента України

територіального виборчого округу № 223
Припинити достроково повноваження члена комісії:
Земляний Володимир Андрійович, 1944 року народження 

– від кандидата на пост Президента України Кармазіна Ю.А. 
(у зв’язку з внесенням подання про заміну члена виборчої 
комісії суб’єктом, за поданням якого кандидатуру такого 
члена було включено до складу виборчої комісії).

Включити до складу цієї комісії:
Калініна Марина Василівна, 1971 року народження – від 

кандидата на пост Президента України Кармазіна Ю.А.	
Припинити достроково повноваження члена комісії:
Ляшевська Людмила Леонідівна, 1987 року народження 

– від кандидата на пост Президента України Бондаря В.В. 
(у зв’язку з внесенням подання про заміну члена виборчої 
комісії суб’єктом, за поданням якого кандидатуру такого 
члена було включено до складу виборчої комісії).

Включити до складу цієї комісії:
Нескоромюк Сергій Михайлович, 1982 року народження 

– від кандидата на пост Президента України Бондаря В.В.	
Припинити достроково повноваження члена комісії:
Сидоренко Ігор Анатолійович, 1955 року народження – 

від кандидата на пост Президента України Мороза О.О. (у 
зв’язку з внесенням подання про заміну члена виборчої 
комісії суб’єктом, за поданням якого кандидатуру такого 
члена було включено до складу виборчої комісії).

Включити до складу цієї комісії:
Хмара Тетяна Іванівна, 1960 року народження – від кан-

дидата на пост Президента України Мороза О.О.	

Секретар Центральної виборчої комісії 
Н. БЕРНАЦЬКА

ЦЕНТРАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ
ПОСТАНОВА

6 березня 2019 року м.Київ № 478
Про зміни в складі окружних виборчих комісій

з виборів Президента України на чергових виборах 
Президента України 31 березня 2019 року

Розглянувши подання суб’єктів подання кандидатур до 
складу окружних виборчих комісій з виборів Президента 
України на чергових виборах Президента України 31 березня 
2019 року про заміну членів окружних виборчих комісій та 
у зв’язку з прийняттям Центральною виборчою комісією 
постанови від 5 березня 2019 року № 464 «Про скасування 
реєстрації кандидата на пост Президента України Садового 
Андрія Івановича на чергових виборах Президента України 
31 березня 2019 року», відповідно до частини третьої статті 
2, пункту 1 частини другої, частини третьої статті 13, частин 
третьої, четвертої, шостої, сьомої, десятої, одинадцятої 
статті 23, частин четвертої – шостої, дев’ятої статті 30 За-
кону України «Про вибори Президента України», керуючись 
статтями 11 – 13, пунктами 5, 6 статті 18 Закону України «Про 
Центральну виборчу комісію», Центральна виборча комісія 
п о с т а н о в л я є:

1. Внести зміни до складу окружних виборчих комісій з 
виборів Президента України на чергових виборах Прези-
дента України 31 березня  2019 року, утворених відповідно 
до постанови Центральної виборчої комісії від 18 лютого 
2019 року № 331 «Про утворення окружних виборчих ко-
місій з виборів Президента України на чергових виборах 
Президента України 31 березня 2019 року», згідно з до-
датками 1 – 25.

2. Окружним виборчим комісіям з виборів Президента 
України, до складу яких вносяться зміни, поінформувати 
громадян про такі зміни у визначений цими комісіями спосіб.

3. Цю постанову разом з відповідним додатком надіслати 
відповідним регіональним друкованим засобам масової 
інформації для опублікування у семиденний строк від дня її 
прийняття, а також у двох примірниках окружним виборчим 
комісіям з виборів Президента України.

4. Цю постанову оприлюднити на офіційному веб-сайті 
Центральної виборчої комісії.

Голова Центральної виборчої комісії
Т. СЛІПАЧУК

 
Додаток 25

до постанови Центральної виборчої комісії
від 6 березня 2019 року № 478

ЗМІНИ 
в складі окружних виборчих комісій  

з виборів Президента України 
на чергових виборах Президента України  

31 березня 2019 року

м. Київ

Окружна виборча комісія з виборів  
Президента України

територіального виборчого округу № 211

Припинити достроково повноваження члена комісії:
Конюшенко Сергій Іванович, 1980 року народження – від 

кандидата на пост Президента України Садового А.І. (у 
зв’язку з прийняттям рішення про скасування реєстрації 
кандидата на пост Президента України, за поданням якого 
кандидатуру такого члена було включено до складу виборчої 
комісії).	

Окружна виборча комісія з виборів  
Президента України

територіального виборчого округу № 212

Припинити достроково повноваження члена комісії:
Підгорний Максим Олександрович, 1986 року народження 

– секретаркомісії, від кандидата на пост Президента України 
Садового А.І. (у зв’язку з прийняттям рішення про скасування 
реєстрації кандидата на пост Президента України, за по-
данням якого кандидатуру такого члена було включено до 
складу виборчої комісії).	

Призначити секретарем комісії члена цієї комісії:
Плахотнюк Валентина Володимирівна, 1969 року народжен-

ня – від кандидата на пост Президента України Литвиненко 
Ю.Л.	

Окружна виборча комісія з виборів  
Президента України

територіального виборчого округу № 213

Припинити достроково повноваження члена комісії:
Кінах Маргарита Андріївна, 1998 року народження – від 

кандидата на пост Президента України Садового А.І. (у 
зв’язку з прийняттям рішення про скасування реєстрації 
кандидата на пост Президента України, за поданням якого 
кандидатуру такого члена було включено до складу виборчої 
комісії).	

Окружна виборча комісія з виборів  
Президента України

територіального виборчого округу № 214

Припинити достроково повноваження члена комісії:
Хлопов Сергій Сергійович, 1988 року народження – від 

кандидата на пост Президента України Садового А.І. (у 
зв’язку з прийняттям рішення про скасування реєстрації 
кандидата на пост Президента України, за поданням якого 
кандидатуру такого члена було включено до складу виборчої 
комісії).	

Окружна виборча комісія з виборів  
Президента України

територіального виборчого округу № 215
Припинити достроково повноваження члена комісії:
Алістратов Геннадій Іванович, 1970 року народження – 

від кандидата на пост Президента України Садового А.І. (у 
зв’язку з прийняттям рішення про скасування реєстрації 
кандидата на пост Президента України, за поданням якого 
кандидатуру такого члена було включено до складу виборчої 
комісії).	

Окружна виборча комісія з виборів  
Президента України

територіального виборчого округу № 216
Припинити достроково повноваження члена комісії:
Школьний Богдан Анатолійович, 1979 року народження – 

секретаркомісії, від кандидата на пост Президента України 
Соловйова О.М. (у зв’язку з внесенням подання про заміну 
члена виборчої комісії суб’єктом, за поданням якого кандида-
туру такого члена було включено до складу виборчої комісії).

Включити до складу комісії та призначити секретарем 
цієї комісії:

Веркалець Марина Григорівна, 1988 року народження – від 
кандидата на пост Президента України Соловйова О.М.	

Припинити достроково повноваження члена комісії:
Куценко Марина Леонідівна, 1975 року народження – від 

кандидата на пост Президента України Садового А.І. (у 
зв’язку з прийняттям рішення про скасування реєстрації 
кандидата на пост Президента України, за поданням якого 
кандидатуру такого члена було включено до складу виборчої 
комісії).	

Окружна виборча комісія з виборів  
Президента України

територіального виборчого округу № 217
Припинити достроково повноваження члена комісії:
Пасічняк Іван Ярославович, 1987 року народження – від 

кандидата на пост Президента України Садового А.І. (у 
зв’язку з прийняттям рішення про скасування реєстрації 
кандидата на пост Президента України, за поданням якого 
кандидатуру такого члена було включено до складу виборчої 
комісії).	



3

ЦВК Хрещатик Київ
12 березня 2019 р.

№3 (5195)

ЦЕНТРАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ
ПОСТАНОВА

7 березня 2019 року м.Київ № 497
Про зміни в складі окружних виборчих комісій

з виборів Президента України на чергових виборах 
Президента України 31 березня 2019 року

Розглянувши подання суб’єктів подання кандидатур до 
складу окружних виборчих комісій з виборів Президента 
України на чергових виборах Президента України 31 березня 
2019 року про заміну членів окружних виборчих комісій та 
у зв’язку з прийняттям Центральною виборчою комісією 
постанови від 7 березня 2019 року № 496 «Про скасування 
реєстрації кандидата на пост Президента України Кривоноса 
Сергія Григоровича на чергових виборах Президента України 
31 березня 2019 року», відповідно до частини третьої статті 
2, пункту 1 частини другої, частини третьої статті 13, частин 
третьої, четвертої, шостої, сьомої, десятої, одинадцятої 
статті 23, частин четвертої – шостої, дев’ятої статті 30 За-
кону України «Про вибори Президента України», керуючись 
статтями 11 – 13, пунктами 5, 6 статті 18 Закону України «Про 
Центральну виборчу комісію», Центральна виборча комісія 
п о с т а н о в л я є:

1. Внести зміни до складу окружних виборчих комісій з 
виборів Президента України на чергових виборах Прези-
дента України 31 березня 2019 року, утворених відповідно 
до постанови Центральної виборчої комісії від 18 лютого 
2019 року № 331 «Про утворення окружних виборчих ко-
місій з виборів Президента України на чергових виборах 
Президента України 31 березня 2019 року», згідно з до-
датками 1 – 25.

2. Окружним виборчим комісіям з виборів Президента 
України, до складу яких вносяться зміни, поінформувати 
громадян про такі зміни у визначений цими комісіями спосіб.

3. Цю постанову разом з відповідним додатком надіслати 
відповідним регіональним друкованим засобам масової 
інформації для опублікування у семиденний строк від дня її 
прийняття, а також у двох примірниках окружним виборчим 
комісіям з виборів Президента України.

4. Цю постанову оприлюднити на офіційному веб-сайті 
Центральної виборчої комісії.

Голова Центральної виборчої комісії 
Т. СЛІПАЧУК

 
Додаток 25

до постанови Центральної виборчої комісії
від 7 березня 2019 року № 497

ЗМІНИ 
в складі окружних виборчих комісій  

з виборів Президента України 
на чергових виборах Президента України  

31 березня 2019 року

м. Київ

Окружна виборча комісія з виборів  
Президента України

територіального виборчого округу № 212
Припинити достроково повноваження члена комісії:
Омельченко Михайло Андрійович, 1958 року народження 

– від кандидата на пост Президента України Кривоноса С.Г. 
(у зв’язку з прийняттям рішення про скасування реєстрації 
кандидата на пост Президента України, за поданням якого 
кандидатуру такого члена було включено до складу виборчої 
комісії).	

Окружна виборча комісія з виборів  
Президента України

територіального виборчого округу № 213
Припинити достроково повноваження члена комісії:
Терещенко Юрій Олександрович, 1977 року народження – 

заступник голови комісії, від кандидата на пост Президента 
України Кривоноса С.Г. (у зв’язку з прийняттям рішення 
про скасування реєстрації кандидата на пост Президента 
України, за поданням якого кандидатуру такого члена було 
включено до складу виборчої комісії).	

Призначити заступником голови комісії члена цієї комісії:
Тригуб Тетяна Миколаївна, 1975 року народження – від 

кандидата на пост Президента України Петрова В.В.

Окружна виборча комісія з виборів  
Президента України

територіального виборчого округу № 214
Припинити достроково повноваження члена комісії:
Ломакіна Тамара Миколаївна, 1944 року народження – 

голова комісії, від кандидата на пост Президента України 
Мороза О.О. (у зв’язку з внесенням подання про заміну члена 
виборчої комісії суб’єктом, за поданням якого кандидатуру 
такого члена було включено до складу виборчої комісії).

Включити до складу комісії та призначити головою цієї 
комісії:

Чепурний Артем Сергійович, 1993 року народження – від 
кандидата на пост Президента України Мороза О.О.

Припинити достроково повноваження члена комісії:
Куракса Ігор Павлович, 1961 року народження – від канди-

дата на пост Президента України Кривоноса С.Г. (у зв’язку з 
прийняттям рішення про скасування реєстрації кандидата 
на пост Президента України, за поданням якого кандидатуру 
такого члена було включено до складу виборчої комісії).	

Окружна виборча комісія з виборів  
Президента України

територіального виборчого округу № 215
Припинити достроково повноваження члена комісії:
Широцький Володимир Сергійович, 1977 року народження 

– від кандидата на пост Президента України Кривоноса С.Г. 
(у зв’язку з прийняттям рішення про скасування реєстрації 
кандидата на пост Президента України, за поданням якого 
кандидатуру такого члена було включено до складу виборчої 
комісії).	

Окружна виборча комісія з виборів  
Президента України

територіального виборчого округу № 216
Припинити достроково повноваження члена комісії:
Михайленко Борис Федорович, 1955 року народження – 

від кандидата на пост Президента України Кривоноса С.Г. 
(у зв’язку з прийняттям рішення про скасування реєстрації 
кандидата на пост Президента України, за поданням якого 
кандидатуру такого члена було включено до складу виборчої 
комісії).	

Припинити достроково повноваження члена комісії:
Саєнко Сергій Миколайович, 1981 року народження – 

від кандидата на пост Президента України Мороза О.О. (у 
зв’язку з внесенням подання про заміну члена виборчої 
комісії суб’єктом, за поданням якого кандидатуру такого 
члена було включено до складу виборчої комісії).

Включити до складу цієї комісії:
Танцюра Світлана Миколаївна, 1975 року народження – від 

кандидата на пост Президента України Мороза О.О.	
Окружна виборча комісія з виборів  

Президента України
територіального виборчого округу № 217

Припинити достроково повноваження члена комісії:
Зелінський Володимир Віталійович, 1974 року народження 

– від кандидата на пост Президента України Кривоноса С.Г. 
(у зв’язку з прийняттям рішення про скасування реєстрації 
кандидата на пост Президента України, за поданням якого 
кандидатуру такого члена було включено до складу виборчої 
комісії).	

Припинити достроково повноваження члена комісії:
Мачуський Валерій Валерійович, 1981 року народження 

– від кандидата на пост Президента України Петрова В.В. 
(у зв’язку з внесенням подання про заміну члена виборчої 
комісії суб’єктом, за поданням якого кандидатуру такого 
члена було включено до складу виборчої комісії).

Включити до складу цієї комісії:
Потильчак Богдан Олександрович, 1988 року народження 

– від кандидата на пост Президента України Петрова В.В.	
Окружна виборча комісія з виборів  

Президента України
територіального виборчого округу № 218

Припинити достроково повноваження члена комісії:
Обухова Ірина Анатоліївна, 1973 року народження – від 

кандидата на пост Президента України Кривоноса С.Г. (у 
зв’язку з прийняттям рішення про скасування реєстрації 
кандидата на пост Президента України, за поданням якого 

кандидатуру такого члена було включено до складу виборчої 
комісії).	

Припинити достроково повноваження члена комісії:
Тимошенко Петро Павлович, 1941 року народження – 

від кандидата на пост Президента України Мороза О.О. (у 
зв’язку з внесенням подання про заміну члена виборчої 
комісії суб’єктом, за поданням якого кандидатуру такого 
члена було включено до складу виборчої комісії).

Включити до складу цієї комісії:
Саєнко Сергій Миколайович, 1981 року народження – від 

кандидата на пост Президента України Мороза О.О.	
Окружна виборча комісія з виборів  

Президента України
територіального виборчого округу № 219

Припинити достроково повноваження члена комісії:
Баланюк Марина Іванівна, 1999 року народження – від 

кандидата на пост Президента України Мороза О.О. (у 
зв’язку з внесенням подання про заміну члена виборчої 
комісії суб’єктом, за поданням якого кандидатуру такого 
члена було включено до складу виборчої комісії).

Включити до складу цієї комісії:
Мнишенко Олена Борисівна, 1956 року народження – від 

кандидата на пост Президента України Мороза О.О.	
Припинити достроково повноваження члена комісії:
Ульянов Сергій Володимирович, 1982 року народження – 

від кандидата на пост Президента України Кривоноса С.Г. 
(у зв’язку з прийняттям рішення про скасування реєстрації 
кандидата на пост Президента України, за поданням якого 
кандидатуру такого члена було включено до складу ви-
борчої комісії).

Окружна виборча комісія з виборів  
Президента України

територіального виборчого округу № 220
Припинити достроково повноваження члена комісії:
Кушніренко Антон Вікторович, 1981 року народження – 

від кандидата на пост Президента України Кривоноса С.Г. 
(у зв’язку з прийняттям рішення про скасування реєстрації 
кандидата на пост Президента України, за поданням якого 
кандидатуру такого члена було включено до складу виборчої 
комісії).	

Окружна виборча комісія з виборів  
Президента України

територіального виборчого округу № 221
Припинити достроково повноваження члена комісії:
Рагульський Тимур Сергійович, 1992 року народження – 

від кандидата на пост Президента України Кривоноса С.Г. 
(у зв’язку з прийняттям рішення про скасування реєстрації 
кандидата на пост Президента України, за поданням якого 
кандидатуру такого члена було включено до складу виборчої 
комісії).	

Окружна виборча комісія з виборів  
Президента України

територіального виборчого округу № 222
Припинити достроково повноваження члена комісії:
Самборська-Берекець Геня Зігмундівна, 1957 року на-

родження – від кандидата на пост Президента України 
Кривоноса С.Г. (у зв’язку з прийняттям рішення про скасу-
вання реєстрації кандидата на пост Президента України, за 
поданням якого кандидатуру такого члена було включено до 
складу виборчої комісії).	

Окружна виборча комісія з виборів  
Президента України

територіального виборчого округу № 223
Припинити достроково повноваження члена комісії:
Трач Руслан Григорович, 1968 року народження – секре-

таркомісії, від кандидата на пост Президента України Пе-
трова В.В. (у зв’язку з внесенням подання про заміну члена 
виборчої комісії суб’єктом, за поданням якого кандидатуру 
такого члена було включено до складу виборчої комісії).

Включити до складу комісії та призначити секретарем 
цієї комісії:

Неустроєва Олена Павлівна, 1955 року народження – від 
кандидата на пост Президента України Петрова В.В.	

Секретар Центральної виборчої комісії 
Н. БЕРНАЦЬКА

Окружна виборча комісія з виборів  
Президента України

територіального виборчого округу № 218

Припинити достроково повноваження члена комісії:
Тарасов Денис Валерійович, 1993 року народження – від 

кандидата на пост Президента України Садового А.І. (у 
зв’язку з прийняттям рішення про скасування реєстрації 
кандидата на пост Президента України, за поданням якого 
кандидатуру такого члена було включено до складу виборчої 
комісії).	

Окружна виборча комісія з виборів  
Президента України

територіального виборчого округу № 219

Припинити достроково повноваження члена комісії:
Суров Валентин Вікторович, 1957 року народження – від 

кандидата на пост Президента України Садового А.І. (у 
зв’язку з прийняттям рішення про скасування реєстрації 
кандидата на пост Президента України, за поданням якого 
кандидатуру такого члена було включено до складу виборчої 
комісії).	

Окружна виборча комісія з виборів  
Президента України

територіального виборчого округу № 220

Припинити достроково повноваження члена комісії:
Ляхно Микола Іванович, 1974 року народження – від 

кандидата на пост Президента України Садового А.І. (у 

зв’язку з прийняттям рішення про скасування реєстрації 
кандидата на пост Президента України, за поданням якого 
кандидатуру такого члена було включено до складу виборчої 
комісії).	

Окружна виборча комісія з виборів  
Президента України

територіального виборчого округу № 221

Припинити достроково повноваження члена комісії:
Бойко Олександр Васильович, 1987 року народження – 

від кандидата на пост Президента України Тарути С.О. (у 
зв’язку з внесенням подання про заміну члена виборчої 
комісії суб’єктом, за поданням якого кандидатуру такого 
члена було включено до складу виборчої комісії).

Включити до складу цієї комісії:
Харін Юрій Олександрович, 1964 року народження – від 

кандидата на пост Президента України Тарути С.О.	
Припинити достроково повноваження члена комісії:
Маляр Станіслав Анатолійович, 1995 року народження – 

від кандидата на пост Президента України Садового А.І. (у 
зв’язку з прийняттям рішення про скасування реєстрації 
кандидата на пост Президента України, за поданням якого 
кандидатуру такого члена було включено до складу виборчої 
комісії).	

Припинити достроково повноваження члена комісії:
Щербаненко Сергій Анатолійович, 1975 року народження 

– від кандидата на пост Президента України Кармазіна Ю.А. 
(у зв’язку з внесенням подання про заміну члена виборчої 

комісії суб’єктом, за поданням якого кандидатуру такого 
члена було включено до складу виборчої комісії).

Включити до складу цієї комісії:
Щербаненко Юрій Анатолійович, 1965 року народжен-

ня – від кандидата на пост Президента України Кармазіна 
Ю.А.	

Окружна виборча комісія з виборів  
Президента України

територіального виборчого округу № 222
Припинити достроково повноваження члена комісії:
Хутор Тетяна Миколаївна, 1993 року народження – від 

кандидата на пост Президента України Садового А.І. (у 
зв’язку з прийняттям рішення про скасування реєстрації 
кандидата на пост Президента України, за поданням якого 
кандидатуру такого члена було включено до складу виборчої 
комісії).	

Окружна виборча комісія з виборів  
Президента України

територіального виборчого округу № 223
Припинити достроково повноваження члена комісії:
Проданчук Дмитро Васильович, 1992 року народження 

– від кандидата на пост Президента України Садового А.І. 
(у зв’язку з прийняттям рішення про скасування реєстрації 
кандидата на пост Президента України, за поданням якого 
кандидатуру такого члена було включено до складу виборчої 
комісії).	

Секретар Центральної виборчої комісії 
Н. БЕРНАЦЬКА



РЕКЛАМАХрещатик Київ
12 березня 2019 р.
№3 (5195)

4

Засновник –  Комунальне підприємство Київської міської ради  
«Центр публічної комунікації та інформації»
В. о. керівника Максим Філіппов
Газета заснована 22 лютого 2019 року. Орган, який здійснив державну реєстрацію 
Департамент державної реєстрації Міністерства юстиції України, м. Київ  
Серія та номер свідоцтва: КВ 23744-13584ПР

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Індекс щитижневого випуску 61308

01001, м. Київ-1, вул. Володимирська, 51-б
Телефони для довідок 234-21-84, 234-27-39, 
факс 235-61-48
Internet: www.kreschatic.kiev.ua 
E-mail: edition.cpci@gmail.com

Видання листується з читачами тільки на сторінках газети. Газета публікує також ті матеріали, в яких 
думки авторів не збігаються з позицією підприємства. При передруку посилання на «Хрещатик Київ» 
обов’язкове.
Рукописи не рецензуються і не повертаються. 
Матеріали зі знаком       друкуються на правах реклами. 
Віддруковано: «МЕГА-Поліграф», м. Київ, вул. Марка Вовчка, 12/14.

Р

Загальний наклад 27000. Замовлення 68563

Передплатний індекс

щотижневого випуску 61308 Internet: www.kreschatic.kiev.ua 
E-mail: edition.cpci@gmail.com

	 щотижнева міська газета							       виходить у вівторок та п’ятницю

Оголошення про намір передати в оренду об’єкт, що належить до сфери управління 
Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації:

1) вул. Закревського 35-б, загальна площа 158,4 кв.м, 2 поверх, мета використання 
за заявою ініціатора оренди – надання освітніх послуг (погодинно), а саме проведення 
навчально-тренувальних занять (боротьба), вартість об’єкта оренди 2713337,00 грн, 
ставка орендної плати – 4%, місячна орендна плата (без ПДВ) 1160,54 грн, термін 
оренди 2 роки 364 дні. Відповідно до рішення Київської міської ради від 21.04.2015 
№415/1280, місячна орендна плата (без ПДВ) у грн коригується на індекс інфляції. 
Балансоутримувач – школа 1-3 ступенів №238 Деснянського району міста Києва, роз-
ташована за адресою: вул. Закревського 35-б;

2) вул. Закревського 37-б, загальна площа 165,5 кв.м, 2 поверх, мета використання 
за заявою ініціатора оренди – надання освітніх послуг (погодинно), а саме проведення 
навчально-тренувальних занять (боротьба), вартість об’єкта оренди 2834957,00 грн, 
ставка орендної плати – 4%, місячна орендна плата (без ПДВ) 1039,63 грн, термін 
оренди 2 роки 364 дні. Відповідно до рішення Київської міської ради від 21.04.2015 
№415/1280, місячна орендна плата (без ПДВ) у грн коригується на індекс інфляції. 
Балансоутримувач – школа 1-3 ступенів №247 з поглибленим вивченням іноземних мов 
Деснянського району міста Києва, розташована за адресою: вул. Закревського 37-б;

Прийом заяв про оренду нежитлових приміщень проводиться – 10 робочих днів з 
дня, наступного після розміщення оголошення.

Заяви про оренду приймаються за адресою: 02225, м. Київ, проспект Маяковського, 
29, Деснянська районна у місті Києві державна адміністрація, каб. 220. Отримати до-
даткову інформацію можна за тел: (044)546-20-71.

Печерська районна в місті Києві державна адміністрація оголошує про 
намір передати майно в оренду

Орендодавець: Печерська районна в місті Києві державна адміністрація 
(м. Київ, вул. М Омеляновича – Павленка, 15, тел. 280-15-39)

Балансоутримувач: Комунальне підприємство «Керуюча компанія з 
обслуговування житлового фонду Печерського району м. Києва» (м. Київ, 
пров. Мар’яненка, 7, тел. 254-42-24, 280-10-14, 280-44-53, kk_pech@ukr.net)

Інформація про об’єкт оренди: 
Місцезнаходження об’єкта оренди: м. Київ, вул. Предславинська, 12; 
Загальна площа (корисна площа): 16,6 кв. м (15,7 кв. м); 
Тип будинку: житловий будинок;
Характеристика об’єкта оренди: нежитлове приміщення сьомого поверху;
Технічний стан об’єкта (інформація про забезпечення комунікаціями): 

задовільний (можливе підключення тепло-електропостачання);
Оціночна вартість об’єкта оренди: станом на 31.10.2018 – 420 921,05 

грн без ПДВ (суб’єкт оціночної діяльності ФОП Щаслива Н. 3.) Запропо-
новане цільове використання об’єкта оренди: за заявою ініціатора цільове 
використання та строк оренди – використання приміщення фізичною 
особою, що проживає у багатоквартирному будинку, для побутових по-
треб; 2 роки 364 дні.

Можливе альтернативне цільове використання об’єкта оренди (в 
такому випадку стартова орендна плата буде розраховуватись відповідно 
до більшої орендної ставки).

Орендна ставка: 12,0 кв. м – 1%, 4,6 кв. м – 12%, стартова орендна 

плата: 1 419,98 грн без ПДВ (коригується на індекс інфляції).
Для ознайомлення з об’єктом оренди необхідно звернутись до 

балансоутримувача. Заяви про намір оренди приймаються протягом 10 
робочих днів, починаючи з першого робочого дня, наступного за датою 
публікації, за адресою: м. Київ, вул. М. Омеляновича – Павленка, 15, каб. 210. 

Від особи, яка раніше зверталася із заявою згідно з пунктом 
6.1 Положення про оренду майна територіальної громади міста Ки-
єва, затвердженого рішенням Київської міської ради від 21.04.2015  
№ 415/1280 (зі змінами), далі-Положення, і отримала позитивний ви-
сновок рецензента про відповідність звіту про оцінку майна вимогам 
нормативно-правових актів з питань оцінки майна, не вимагається подача 
нової заяви або додаткових документів, у тому числі документів, що за-
свідчують сплату авансової орендної плати. Інші особи, які мають намір 
взяти майно в оренду, подають:

– заяву і документи за формою і переліком, визначеним у додатку 
4 до Положення;

– документ, що засвідчує сплату першої частини авансової орендної 
плати у розмірі, що становить подвійну стартову орендну плату.

Реквізити банківського рахунку комунального підприємства «Керу-
юча компанія з обслуговування житлового фонду Печерського району  
м. Києва»: р/р 26001192399100 Публічне акціонерне товариство «УкрСиббанк», 
МФО: 351005, ЄДРПОУ: 35692211, для внесення першої частини авансової 
орендної плати у розмірі, що становить подвійну стартову орендну плату: 
2 839,96 грн без ПДВ.

Довідка за телефоном 280-15-39.

В газеті «Хрещатик Київ» №2(5194) від 05.03.2019 року оголошення Дніпровської районної 
в місті Києві державної адміністрації про намір передати в оренду об’єкт, що належить до 
комунальної власності територіальної громади міста Києва, в пункті характеристика об’єкта 
оренди, слід читати загальною площею 446,76 кв.м.(за адресою вул. Празька, 3), – далі за 
текстом.

Організація орендарів «Спеціалізованого ремонтно-налагоджувального управління № 7», 
о.о. «СРНУ-7», (код ЄДРПОУ 19477727) повідомляє про проведення загальних зборів членів 
організації, що відбудуться 08.04.2019 р. о 15.00 по пр. Палладіна, 9 у м.Києві. Порядок ден-
ний: 1. Затвердження реєстру членів о.о. «СРНУ № 7»; 2. Обрання Ради організації орендарів. 
Телефон для довідок: (063) 218-87-02.

Оголошення дочірнього підприємства «АВТО ІНТЕРНЕШНЛ» про намір  
отримати дозвіл на викиди забруднюючих речовин в атмосферне повітря
Автоцентр «СУЗУКІ на Подолі» Дочірнього 

підприємства «АВТО ІНТЕРНЕШНЛ», яке 
повністю належить іноземному інвестору, 
повідомляє про намір отримати дозвіл на 
викиди забруднюючих речовин в атмосферне 
повітря за адресою:

04 080, м. Київ, Подільський р-н, вул. Но-
вокостянтинівська, буд. 1.

Підприємство належить до 3 групи об’єктів, 
для яких розробляються документи з об-
ґрунтування обсягів викидів.

Автоцентр «СУЗУКІ на Подолі» є підпри-
ємством, що здійснює гарантійне обслу-
говування та ремонт автомобілів. Всього 
на підприємстві діє 2 джерела викиду за-
бруднюючих речовин, з яких в атмосферне 
повітря виділяється 8 забруднюючих речовин, 
миттєвий обсяг викидів дорівнює 0,18557 
г/с, валовий викид становить 2,004898 т/
рік. Забруднюючими речовинами є: Оксиди 
азоту (оксид та діоксид азоту) у перерахун-
ку на діоксид азоту 0,01211 т/рік, Азоту(1) 

оксид (N2О) 0,000056 т/рік, Оксид вуглецю 
0,360747 т/рік, Вуглецю діоксид 1,629685 
т/рік, Метан 0,000067 т/рік, Неметанові 
леткі органічні сполуки (НМЛОС) 0,001881 
т/рік, Діоксид сірки (діоксид та триоксид) у 
перерахунку на діоксид сірки 0,000084 т/рік, 
Речовини у вигляді суспендованих твердих 
частинок недиференційованих за складом 
0,000268 т/рік.

На період проведення робіт з обґрунтування 
обсягів викидів для отримання Дозволу, згідно 
з результатами розрахунків розсіювання за-
бруднюючих речовин в атмосферному повітрі, 
установлено, що концентрації забруднюючих 
речовин від стаціонарних джерел викидів не 
перевищують ГДК.

Зауваження та пропозиції просимо над-
силати в місячний термін до Подільської 
районної в місті Києві державної адміністрації 
за адресою: 04070, м. Київ, Контрактова пло-
ща, 2, тел. (044) 226-20-26, (044) 485-18-95,  
e-mail: ecolog_podilrda@kmda.gov.ua.

ЗАЯВА ПРО НАМІРИ
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «КИЇВПАС- 

ТРАНС» (адреса: Набережне шосе, 2, м. Київ, 
04070, тел. (044) 254-65-52) повідомляє про 
наміри коригування проектної документації по 
об’єкту комплексної реконструкції лінії швид-
кісного трамваю від вул. Старовокзальної до 
Великої Кільцевої дороги в систему легкого 
рейкового транспорту (ЛРТ) IV черга будівництва. 
Станція «Національний Авіаційний Університет» 
(Гарматна)» у місті Києві», згідно Розпорядження 
Київської міської державної адміністрації № 1673 
від 08.09.2004 р; Розпоряджень Київської міської 
державної адміністрації № 396 від 04.04.2007 
р. і № 6 від 12.01.2010 р. про внесення змін та 
доповнень до розпорядження Київської міської 
державної адміністрації № 1673 від 08.09.2004 
р; Розпорядження Київської міської державної 
адміністрації № 2387 від 16.12.2011 р. Робочим 
проектом передбачається: оновлення системи 
водопостачання та водовідведення станції; 
відновлення гідроізоляції приміщень, в яких 
наявні протікання; розміщення приміщення для 
контролера; заходи щодо маломобільних груп 
населення; оновлення плитки та водовідводів 
на платформах; розробку дизайн-проекту; 
коригування архітектурно-будівельних рішень 
згідно погодженого дизайн-проекту; підключення 
інженерних мереж; заміна силового електро-

обладнання, освітлення та заземлення; заміна 
насосного обладнання в насосній та доукомп-
лектувати водомірний вузол; заміна існуючих 
теплових завіс; оновлення електричного опа-
лення, вентиляції та кондиціонування; системи 
телефонного, комп’ютерного зв’язку та мережі 
інтернет та інше. Комплексна реконструкція та 
введення в експлуатацію станції «Національний 
Авіаційний Університет» (Гарматна)» дозволить 
поліпшити дорожній сервіс, покращити якість 
надання послуги по перевезенню пасажирів, 
забезпечити максимальну безпеку та зручність 
руху. Проектні рішення розробляються відповід-
но до вимог ДБН, санітарно-гігієнічних норм та 
правил та забезпечують виконання охоронних, 
відновлювальних і захисних заходів. Виконання 
робіт по комплексній реконструкції об’єкта буде 
супроводжуватись впливом на атмосферне 
повітря відпрацьованих газів від будівельних 
машин та автотранспорту. Процес поводження 
з відходами, що утворяться в період проведен-
ня комплексної реконструкції та експлуатації 
об’єкта, виконується відповідно до вимог Закону 
України «Про відходи». Пропозиції та зауваження 
направляти протягом 30 днів з дати публікації 
за адресою: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«КИЇВПАСТРАНС», Набережне шосе, 2, м. Київ, 
04070, тел. (044) 254-65-52.

Оголошення про намір передати в оренду об’єкти, що належать 
до комунальної власності територіальної громади міста Києва та 
передані до сфери управління Солом’янської районної в місті Києві 
державної адміністрації. 

Орендодавець - Солом’янська районна в місті Києві державна 
адміністрація, 03020, м. Київ, просп. Повітрофлотський, 41. 

Балансоутримувач - Управління освіти Солом’янської районної в 
місті Києві державної адміністрації, 03087, м. Київ, вул. Пітерська,12. 
Нежитлове приміщення, яке розташоване на 2 поверсі в середній 
загальноосвітній школі № 221 за адресою: вул. Кудряшова, 12/14, 
загальною площею 289,56 кв. м та корисною площею 241,30 кв. м. 
Технічний стан приміщення задовільний, приміщення забезпечено 
комунікаціями.

Рішення про проведення інвестиційного конкурсу щодо об’єкта або 
про включення об’єкта до переліку майна, що підлягає приватизації, 
не приймалося. Ринкова вартість майна проведена 11.10.2018 ПП 
«Аверті» станом на 30.09.2018 і становить 5335800,00 грн (без ПДВ). 
Запропонована заявником мета використання: розміщення суб’єкта 
господарювання, діяльність якого спрямована на організацію та про-
ведення занять різними видами спорту, погодинна оренда, розмір 
орендної ставки становить 3% від вартості майна (розмір місячної 
орендної плати (стартова орендна плата) становить 1 1560,90 грн, 

розмір орендної плати за одну годину становить 24,09 грн (без ПДВ). 
Місячна орендна плата визначається згідно з графіком використання 
приміщення. Пн. - Пт. з 17.00 до 19.00 (10 год. на тиждень). Приміщення 
можна використовувати для інших освітніх послуг.

Реквізити банківського рахунку для внесення першої частини 
авансової орендної плати у розмірі, що становить подвійну стартову 
орендну плату, але не менше ніж розмір мінімальної заробітної плати 
станом на 1 січня поточного року - м. Київ, 03087, вул. Пітерська, 12. 
(Балансоутримувач - Управління освіти Солом’янської районної в 
місті Києві державної адміністрації», р/р № 31558243377847 ГДКУ 
м. Києва, МФО 820019, код ЄДРПОУ 37485490, електронна пошта 
- <RUO6113@i.ua> ).

Контактні дані працівника балансоутримувача, відповідального за 
ознайомлення зацікавлених осіб із об’єктом оренди протягом робочого 
часу: 242-07-28, 243-65-38, електронна пошта - <RUO6113@i.ua>,  
адреса: вул. Пітерська, 12, кімн. № 106,205.

Заяви про оренду приймаються протягом 10 робочих днів, по-
чинаючи з першого робочого дня, наступного за датою публікації, 
за адресою: 03020, просп. Повітрофлотський, 41, Солом’янська 
районна в місті Києві державна адміністрація, каб. 179. Тел. для 
довідок: 207-09-30, 207-09-31, 207-09-32.

Оголошення в газеті «Хрещатик Київ» №1(5193) від 26.02.2019 року про намір 
передати в оренду об’єкт, що належить до комунальної власності територіальної 
громади міста Києва. Орендодавець – Солом’янська районна в місті Києві державна 
адміністрація (за адресою: вул. Кудряшова,12/14, загальною площею 289,56 кв.м), 
вважати недійсним.

КОНТАКТНИЙ ЦЕНТР 
МІСТА КИЄВА


